



CH Medinvest ApS

Tjørnevej 6 A, 1. th
8240 Risskov
CVR-nr. 26540879

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Claus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CH Medinvest ApS
Tjørnevej 6 A, 1. th
8240 Risskov

CVR-nr.: 26540879

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og finansieringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 101 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(210.674)	(269.456)
Personaleomkostninger	1	(564.313)	(686.965)
Af- og nedskrivninger		(5.000)	(4.167)
Driftsresultat		(779.987)	(960.588)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		696.370	596.952
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		377.368	195.223
Andre finansielle indtægter	2	320.687	257.470
Nedskrivning af finansielle aktiver		(500.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(85.423)	(31.732)
Resultat før skat		29.015	57.325
Skat af årets resultat	3	71.694	134.172
Årets resultat		100.709	191.497
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(17.091)	77.097
Resultatdisponering		100.709	191.497

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.833	10.833
Materielle aktiver	4	5.833	10.833
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.700.213	9.003.843
Kapitalandele i associerede virksomheder		325.000	325.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.861.312	6.573.395
Andre tilgodehavender		6.116.832	5.799.622
Finansielle aktiver	5	23.003.357	21.701.860
Anlægsaktiver		23.009.190	21.712.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.825
Andre tilgodehavender		30.402	21.904
Tilgodehavende skat		0	24.881
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		158.000	136.000
Periodeafgrænsningsposter		8.932	13.408
Tilgodehavender		197.334	247.018
Likvide beholdninger		332.000	375.162
Omsætningsaktiver		529.334	622.180
Aktiver		23.538.524	22.334.873

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.480.213	6.783.843
Overført overskud eller underskud		13.476.355	14.189.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		21.199.368	21.213.059
Udskudt skat		3.000	5.000
Hensatte forpligtelser		3.000	5.000
Bankgæld		858.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.695	24.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.937	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.087.160	1.022.590
Skyldig skat		30.636	0
Anden gæld		21.615	70.220
Kortfristede gældsforpligtelser		2.336.156	1.116.814
Gældsforpligtelser		2.336.156	1.116.814
Passiver		23.538.524	22.334.873
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.783.843	14.189.816	114.400	21.213.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	696.370	(713.461)	117.800	100.709
Egenkapital ultimo	125.000	7.480.213	13.476.355	117.800	21.199.368

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	480.000	600.000
Pensioner	77.143	76.268
Andre omkostninger til social sikring	4.655	4.277
Andre personaleomkostninger	2.515	6.420
	564.313	686.965
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	237	625
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	45.758
Renteindtægter i øvrigt	320.450	211.087
	320.687	257.470

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(491)	(1.172)
Refusion i sambeskatning	(69.203)	(131.000)
	(71.694)	(134.172)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.167)
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.833

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.220.000	325.000	7.473.395	5.799.622
Tilgange	0	0	797.947	320.950
Afgange	0	0	(10.030)	(3.740)
Kostpris ultimo	2.220.000	325.000	8.261.312	6.116.832
Opskrivninger primo	6.783.843	0	0	0
Andel af årets resultat	696.370	0	0	0
Opskrivninger ultimo	7.480.213	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(900.000)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(500.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.400.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.700.213	325.000	6.861.312	6.116.832

6 Eventualaktiver

Selskabet har i regnskabsåret 2019 solgt andre kapitalandele. I salgsaftalen indgår en upside, som er afhængig af udfaldet i en række forhold. Forholdene skal senest være afklaret inden udgangen af 2025.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter pro rata for underliggende gæld indregnet i regnskab hos andre kapitalandele. Kautionerne udgør maksimalt 333 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld på 858 t.kr. givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 5.718 t.kr. pr. 31.12.2022.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for CH Ejendomme 2010 ApS' prioritetsgæld. hos Realkredit Danmark. Prioritetsgæld i datterselskabet udgør 14.366 t.kr. pr. 31.12.2022.
